
KB Žďár nad Sázavou IČ: 00295841 tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz 
č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841  internet: www.zdarns.cz 

 

 
Č.j: SÚP/10140/23/HŠ-46 Žďár nad Sázavou, dne: 10.6.2025 
Spis. zn.: SÚP/10140/23/HŠ  
Vyřizuje: Ing. arch. Hana Špačková  
E-mail: hana.spackova@zdarns.cz 
Telefon: 566 688 194 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ  

NÁVRHU Změny č. III Územního plánu Radostín nad Oslavou 

Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební a územního plánování, jakožto úřad územního 

plánování (dále také jen "pořizovatel") příslušný podle § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu 

s § 93 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona konání veřejného 

projednání návrhu Změny č. III Územního plánu Radostín nad Oslavou (dále také jen "návrh").  

Veřejné projednání se koná 

v pondělí 14.7.2025 v 16:00 hodin v budově Úřadu městyse Radostín nad Oslavou 
 

Návrh je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona ode 

dne oznámení vystaven k veřejnému nahlédnutí na Městském úřadě Žďár nad Sázavou, odbor 

stavební a územního plánování, na Úřadu městyse Radostín nad Oslavou a rovněž je v souladu 

s § 93 odst. 5 písm. a) ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona zveřejněn v Národním 

geoportálu územního plánování:  

https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/6c1eb952-e869-4ebf-a4f0-
a816b83929a6 
 

Návrh Změny č. III Územního plánu Radostín nad Oslavou je rovněž vystaven na webových 

stránkách městyse Radostín nad Oslavou na adrese: 

https://www.radostinnadoslavou.cz/  

a na internetových stránkách města Žďár nad Sázavou na adrese 

http://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/ 

Každý může v souladu s § 97 odst. 1 ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona do 15 dnů 

ode dne konání veřejného projednání (tedy do 29.07.2025) uplatnit k návrhu písemně své 

připomínky.  

Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat 

odůvodnění a vymezení území dotčeného připomínkou. K připomínkám po stanovené lhůtě 

nebo uplatněným ve věcech, o nichž bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací 

dokumentaci, se nepřihlíží. 

http://www.zdarns.cz/
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/6c1eb952-e869-4ebf-a4f0-a816b83929a6
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/6c1eb952-e869-4ebf-a4f0-a816b83929a6
http://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/


Č.j. SÚP/10140/23/HŠ-46 str. 2 

 
 

Připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na adresu:  
Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební a územního plánování, Žižkova 227/1, 591 31 
Žďár nad Sázavou. 

 

Připomínky lze uplatnit též prostřednictvím formuláře, který je dostupný na adrese 

https://www.zdarns.cz/media/files/formulare/OST/UP/pripominka-k-navrhu-up.doc 

Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze 

podat námitky podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 
 
 
 
 
Ing. arch. Hana Špačková 
referent odboru stavební a územního plánování 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne: ..............................                           Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 ............................................................................................................. 
 Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

https://www.zdarns.cz/media/files/formulare/OST/UP/pripominka-k-navrhu-up.doc
Starosta
Zvýraznění

Starosta
Tužka


		2025-06-10T12:25:29+0200
	Hana Špačková
	referent odboru stavební a územního plánování


		2025-06-10T16:01:30+0200
	Antonín Váša




